
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.CJ 3 /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
considerando o constante do Memorando CID n. 77, de 6/5/2008, 

RESOLVE: 

Designar o servidor José Divino de Brito Silva, ocupante do cargo de 
Técnico em Assuntos Educacionais, para exercer a função de Secretário do Curso 
de Graduação em Arquivologia Noturno do Departamento de Ciência da Informação 
e Documentação (FG-5), a partir de 6/5/2008. 

Brasília, 	de maio de 2008. 

1 
Rrberto A. R. de Aguia 

r pro tempore 

PPc 


